Komanaupiii Yemnuonat CMoJieHCKOH 00,1a¢TH 110 HACTOJILHOMY TenHucy (1 JIUT'A)
ce30H 2023-2024 r.r. 2 Typ

10-11 ¢eBpans 2024 roga
r. Cmogienck, n.Kpacuwlii bop, COK "Cmena"

1 JINT'A
Komanpga (0
BOCTOK
IBPUKA
JOMunantA
TOPIIEJLO
TOIIC
bpsinckue mapTu3sanbl
INEPECBET-M
Ityp | 11.00-12.30 2-6 3-5 1-7
21yp | 12.30-14.00 5-2 6-1 7-4
10
Pespas 31yp | 15.00-16.30 1-5 46 3.7
4 Typ 16.30-19.00 5-4 7-2 6-3
S5typ | 10.00-12.30 1-3 2-4 5-7
11 ¢peBpans 6 Typ 12.30-15.00 4-1 3-2 7-6
7ryp | 15.30-18.00 1-2 3-4 5-6
I'maBubiii cyaps - cynpss DHTP, CClk E.FO.Mapuenko

I'maBHbI cekpeTaps - cyabpst PHTP, CClk O.E.®otuenkoBa




Komananbiii Yemnuonat CMoJIeHCKOH 00J1aCTH 110 HACTOJILHOMY TEHHHUCY

JIUT'A) ce3on 2023-2024 r.r., 2 TYpP
10-11 ¢eBpans 2024 rona
r. Cmonenck, n.Kpacusiit bop, COK "Cmena"

1 2pynna
No Komanpna O
1 SHEPI'US
2 GAME-POINT
3 TEKNJIA BYM
4 INEYEHBKA
5 JAPYIKBA
1 Typ 11.00-12.30 2-4 1-5
2 Typ 12.30-14.00 4-1 5-3
10 deBpansn 3 Typ 14.30-16.00 1-3 2-5
4 Typ 16.00-17.30 3-2 5-4
S Typ 17.30-19.00 1-2 3-4
2 2pynna
Ne Komanaa 1 2 3 4 5 0]
1 INEPECBET
2 KAMBIOK
3 JOPOTI'OBY XK
4 CIIAPTAK
5 OPOPCAXK
1 Typ 11.00-12.30 2-4 1-5
2 Typ 12.30-14.00 4-1 5-3
10 ¢peBpans 3 Typ 14.30-16.00 1-3 2-5
4 Typ 16.00-17.30 3-2 5-4
S Typ 17.30-19.00 1-2 3-4
I'nmaBusiii cynps - cynpst ®HTP, CClk E.FO.Mapuenko

I'maBuebIi cekpetaps - cyapds DHTP, CClk O.E.®oTyenkoBa



Komananbiii Yemnuonat CmMoJIeHCKOH 00J1aCTH 110 HACTOJIbHOMY TEHHUCY 2
JIUT'A) ce3on 2023-2024 r.r., 2 TYp
10-11 ¢eBpans 2024 rona
r. Cmogienck, n.Kpacuwlii bop, COK "Cmena"
OUHAJT
Ne Komannga M
1
2
3
4
5
6
1 Typ 10.00-12.00 2-4 5-3 6-1
11 ¢eBpans 2Typ | 12.00-14.00 1-3 2-5 4-6
3 Typ 14.30-16.30 1-2 3-4 5-6
2 ®HHAT
No Komanna 1 2 3 O M
1
2
3
4
11 bepans 1 Typ 10.00-12.00 1-3 2-4
2 Typ 12.00-14.00 1-2 3-4
[naBHEIH cyps - cynbst ®HTP, CClk E.}0.Mapuenko

I'maBHbI cekpeTaps - cyabst DHTP, CClk

O.E.®oruyenkosa




Komananbiii Yemnuonat CMoJieHCKO 00J1aCTH 110 HACTOJIbHOMY TenHucy (3JINT'A)

ce30H 2023-2024 r.r., 2 TYp
10-11 ¢eBpans 2024 rona
r. Cmonenck, n.Kpacunsiii bop, COK "Cmena"

1 2pynna
Ne Komanaa O M
MAPC
CEJIECTUS
YPAH
IOHUOP
HAJIEBO ITIOKOPOYE
1 Typ 11.00-12.30 2-4 1-5
2 Typ 12.30-14.00 4-1 5-3
10 deBpansn 3 Typ 14.30-16.00 1-3 2-5
4 Typ 16.00-17.30 3-2 5-4
S Typ 17.30-19.00 1-2 3-4
2 2pynna
Ne Komanaga 4 5 O M
KPEITIOCTDbD
BUKTOPUSA
MEPKYPUH
curpnycC
I'ATAPUHIbBI
1 Typ 11.00-12.30 2-4 1-5
2 Typ 12.30-14.00 4-1 5-3
10 ¢peBpans 3 Typ 14.30-16.00 1-3 2-5
4 Typ 16.00-17.30 3-2 5-4
S Typ 17.30-19.00 1-2 3-4
I'naBHbIi1 cynps - cyapst ®PHTP, CClk E.}O.Mapuenko

I'maBuebIi cekpetaps - cyapas DHTP, CClk O.E.®oTyenkoBa



Komanaubiii Yemnunonat CMoJs1eHCKOH 00J1aCTH 110 HACTOJLHOMY TeHHHCY (3

JIUT'A) ce3on 2023-2024 r.r., 2 TYp
10-11 ¢eBpaus 2024 rona

r. Cmosenck, n.Kpacuniii bop, COK "Cmena"

OUHAJT
Ne Komanga Q)
1
2
3
4
5
6
1 Typ 10.00-12.00 2-4 5-3 6-1
11 ¢eBpans 2Typ | 12.00-14.00 1-3 2-5 4-6
3Typ 14.30-16.30 1-2 3-4 5-6
2 ®HHAJI
Ne Komanna 1 2 3 4 (0] M
1
2
3
4
11 (enpas 1 Typ 10.00-12.00 1-3 2-4
2 Typ 12.00-14.00 1-2 3-4
naBHbI# cyaps - cynss ®HTP, CClk E.FO.MapueHko

I'maBHbI cekpeTaps - cyabst DHTP, CClk O.E.®oTtuyenkoBa



